
DIÁRIO OFICIAL  

MUNICÍPIO DE DUARTINA  
Conforme Lei Municipal nº 2299, de 24 de Fevereiro de 2016  

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão  
ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200 - 2 , de  2001   
O   Município   de   DUARTINA   garante   a   autenticidade   deste   documento,  
desde   que   visualizado   através   do   site   www.duartina.sp.gov.br.   

  

Sexta-feira, 22 de Março de 2024  www.duartina.sp.gov.br Edição 1450 Página 1de3 

Sumário.................................................................................................................1/3         

Adjudicação e Homologação do Aviso de Dispensa nº 001-2024.........................2/3 



MUNICÍPIO DE DUARTINA 
CNPJ.: 46.137. 485/0001-60 – Rua Henrique Ortelã n.º 127 – CEP: 17470-000 – DUARTINA  – SP 

Site: www.duartina.sp.gov.br  E-mail: licitacao@duartina.sp.gov.br 
Fone: (14) 3282-8282 – Fax: (14) 3282-8299 

________________________ 

 
ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

 
AVISO DE DISPENSA Nº 001/2024 

 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 028/2024 

 
Aderaldo Pereira de Souza Junior, Prefeito Municipal de Duartina/SP, no uso de suas atribuições que lhe são 
conferidas pela legislação, de acordo com as Leis Federal nº 14.133/21 e demais legislações, considerando o 
resultado proferido no processo administrativo acima mencionado, torna público a ADJUDICAÇÃO e 
HOMOLOGAÇÃO do resultado do presente Aviso de Dispensa, conforme segue: Objeto: Contratação de 
empresa especializada para o fornecimento de solução tecnológica de gerenciamento e acompanhamento de 
processos judiciais físicos e eletrônicos, abrangendo instalação, implantação, migração de dados, integração, 
treinamento técnico, suporte técnico operacional, atualização tecnológica e manutenção. 

 
Após publicação do referido Aviso de Dispensa conforme o artigo 75, inciso XVI, §3º da lei 14.133/21 no Diário 
Oficial do Município, Edição 1443, página 3, na data de 13 de março de 2024, bem como a disponibilização do 
referido Aviso de Dispensa no domínio municipal https://duartina.sp.gov.br/, tendo como período para obtenção 
de propostas adicionais, compreendido dentre os dias 14 a 18 de março de 2024, esta administração obteve 
como melhor proposta e apresentada tempestivamente a empresa:  
 
 
INTEGRATIVA TECNOLOGIA E GESTÃO DE NEGÓCIOS LTDA - CNPJ nº: 08.212.332/0001-41 
 

Item Especificação QTDE Unitário Total 

01 

Contratação de empresa 
especializada para o fornecimento 
de solução tecnológica de 
gerenciamento e acompanhamento 
de processos judiciais físicos e 
eletrônicos, abrangendo instalação, 
implantação, migração de dados, 
integração, treinamento técnico, 
suporte técnico operacional, 
atualização tecnológica e 
manutenção para a Prefeitura 
Municipal de Duartina/SP. 

12 MESES R$ 4.990,00 R$ 59.880,00 

VALOR TOTAL R$ 59.880,00 (cinquenta e nove mil, oitocentos e oitenta reais) 

 
Duartina, 20 de março de 2024. 

    
 
 
 
 
 

 ADERALDO PEREIRA DE SOUZA JUNIOR 
  Prefeito Municipal 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
: A

D
E

R
A

LD
O

 P
E

R
E

IR
A

 D
E

 S
O

U
Z

A
 J

U
N

IO
R

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

/e
le

tr
on

ic
am

en
te

. C
on

fir
a 

as
 a

ss
in

at
ur

as
 n

o 
lin

k:
 h

ttp
s:

//d
ua

rt
in

a.
flo

w
do

cs
.c

om
.b

r/
pu

bl
ic

/a
ss

in
at

ur
as

/A
D

21
6B

B
59

72
54

4E
0B

9C
61

C
C

17
F

12
2B

D
0

http://www.duartina.sp.gov.br/
mailto:duartina@travelnet.com.br
https://duartina.sp.gov.br/


MUNICÍPIO DE DUARTINA

RUA HENRIQUE HORTELÃ, Nº 127 - CENTRO - CNPJ: 46.137.485/0001-60

DUARTINA/SP - CEP 17.470-019

FONE: (14)3282-8282

CÓDIGO DE ACESSO

AD216BB5972544E0B9C61CC17F122BD0

VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS

Este documento foi assinado digitalmente/eletronicamente pelos seguintes signatários nas datas indicadas

Para verificar a validade das assinaturas acesse o link abaixo

https://duartina.flowdocs.com.br/public/assinaturas/AD216BB5972544E0B9C61CC17F122BD0

https://duartina.flowdocs.com.br/public/assinaturas/AD216BB5972544E0B9C61CC17F122BD0

